



ASSISCOP

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro do Paraná

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188

LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 90/2025
DISPENSA ELETRÔNICA 11/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA AS NOVAS INSTALAÇÕES DA SEDE 02 DA ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO OESTE DO PARANÁ – ASSISCOP.

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, neste ato representada pela Presidente da ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR.

CONTRATADA: PUKALESKI MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 46.755.814/0001-37

RELAÇÃO DE MATERIAIS COM MÃO DE OBRA INCLUSA:

Itens: Lote	Item	Produto	UN	Quantidade	Valor	Valor Total
001	001	ABRAÇADEIRA PVC BFANCA 1 P/ ELETRODUTO	UN	80,00	2,45	196,00
001	002	ABRAÇADEIRA PVC BRANCA 1 P/ ELETRODUTO	UN	50,00	2,45	122,50
001	003	AC. SUPORTE PARA ELETROCALHA	UN	40,00	7,35	294,00
001	004	ARRUELA DE ALUMÍNIO 1 PADRÃO	UN	20,00	4,08	81,60
001	005	BARRA ROSCA ZINCO 1 M 3/8 BARRA ROSCA	UN	15,00	26,12	391,80
001	006	BARRAMENTO COPEL KIT 250 A CURTO 1X1/8	UN	1,00	258,77	258,77
001	007	BUCHA DE ALUMÍNIO 1 PADRAO BUCHA DE	UN	20,00	3,27	65,40
001	008	CABO DE COBRE NU 16 MM - NORMATIZADO	UN	15,00	15,51	232,65
001	009	CABO FLEX 450/750 V 1,5 MM BRANCO CABO	UN	280,00	2,04	571,20
001	010	CABO FLEX 450/750 V 2,5 MM PRETO CABO FLEX	UN	400,00	3,27	1.308,00
001	011	CABO FLEX 450/750V 4 MM PRETO CABO FLEX	UN	800,00	4,90	3.920,00
001	012	CABO FLEX 450/750V 6 MM PRETO CABO FLEX	UN	280,00	5,71	1.598,80
001	013	CAIXA 03 POSTOS P/ ELETRODUTO CAIXA 03	UN	85,00	10,61	901,85
001	014	CAIXA DE PASSAGEM EXT PVC 23 X19	UN	5,00	37,55	187,75
001	015	CONDULETE ELETRODUTO 1 BRANCO	UN	40,00	26,94	1.077,60
001	016	CONDULETE ELETRODUTO 1 BRANCO INPOL	UN	30,00	27,92	837,60
001	017	CURVA 1 ELETROD. BRANCO 90 GRAUS	UN	20,00	6,53	130,60
001	018	CURVA ELETRODUTO ROSC. 090 CURTA "C" 1"	UN	20,00	4,90	98,00
001	019	CURVA PVC BRANCA C/ JANELA 1.0" CURVA	UN	20,00	6,53	130,60
001	020	DISJUNTOR DIN 2 X 10 A F210 DISJUNTOR DIN	UN	6,00	22,04	132,24
001	021	DISJUNTOR DIN 2 X 20 DISJUNTOR DIN 2 X 20	UN	12,00	29,39	352,68
001	022	DISJUNTOR DIN 2 X 25A 4,5 KA F225	UN	4,00	30,20	120,80
001	023	DISJUNTOR DIN TRIFÁSICO CURVA - C 100 A	UN	1,00	171,42	171,42
001	024	ELETROCALHA 100X50 MM CH 24 PERFURADA	UN	14,00	44,90	628,60
001	025	ELETROCALHA SUPORTE HORIZ. 100 X 50	UN	11,00	6,53	71,83



ASSISCOP

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro do Paraná

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188

LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

001	026	ELETROCALHA VENT 50X50 MM 3 M CHAPA 24 -	UN	42,00	42,45	1.782,90
001	027	GRAMPO P/ HASTE TERRA PADRÃO COPEL	UN	5,00	8,98	44,90
001	028	HASTE DE TERRA 2,4 MM X 12,7 M HASTE DE	UN	5,00	29,79	148,95
001	029	LAMPADA LED BULBO 20 W BIV. 6500 K E-27	UN	35,00	13,88	485,80
001	030	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BATERIA	UN	10,00	22,04	220,40
001	031	LUVA P/ ELETRODUTO PVC 1 BRANCO LUVA P/	UN	50,00	4,08	204,00
001	032	LUVA ROSCAVEL BRANCA 3/4" LUVA	UN	35,00	2,45	85,75
001	033	MÃO DE OBRA CONFORME PROJETO ELÉTRICO	UN	1,00	8.161,10	8.161,10
001	034	MÓDULO 1 TECLA SIMPLES MÓDULO 1 TECLA	UN	35,00	8,16	285,60
001	035	MÓDULO CEGO BRANCO MÓDULO CEGO	UN	60,00	2,45	147,00
001	036	MÓDULO TOMADA 10 A BRANCA MÓDULO	UN	63,00	7,35	463,05
001	037	MÓDULO TOMADA 20 A BRANCA MÓDULO	UN	18,00	9,80	176,40
001	038	MÓDULO TOMADA 20 A VERMELHA MÓDULO	UN	18,00	9,80	176,40
001	039	PARA RAIOS DPS 20 KA 175 V CLASSE2 PARA	UN	3,00	65,30	195,90
001	040	PEVEDUTO CORRUGADO 3.0 90MM - MT	UN	50,00	7,35	367,50
001	041	PLACA 2X4 3 P PLACA 2X4 3 P	UN	105,00	6,53	685,65
001	042	PLAFON BRANCO C/ BOCAL PORCELANA E27	UN	35,00	6,94	242,90
001	043	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BR SOB C/	UN	1,00	1.142,82	1.142,82
001	044	SINALIZE ETIQUETA DE VOLTAGEM 220V 100 CP	UN	1,00	23,67	23,67

TOTAL DO CONTRATO: R\$ 28.922,98

VIGÊNCIA: Pelo período de 06 (SEIS) meses de vigência

DATA DE ASSINATURA: 20/08/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.